Departamento Municipal de Assistência Social. 
Cores: Alças, bordas e zíperes em tons marron 
ou dourado, fundo e demais compartimentos 
em tons neutros de bege ou creme. 

FRALDÃO BABY 
/ INFANTIL / 

NAJ 
70 R$ 40,59 R$ 2.841,30 

VALOR TOTAL: R$ 2.841,30 

O valor da proposta é de R$ 2.841,30 (Dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e trinta centavos). 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 
ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

[...]

Tip Top de soft, com touca, liso ou 
estampado com motivos infantis, 
tamanho M. Nas cores (tons suaves): 35 
(trinta e cinco) unidades em amarelo, 
azul ou verde e 35 (trinta e cinco) 
unidades em lilás ou rosa. 

70  UN ABaby 17,49 1.224,30 

PROPOSTA: R$ 6.144,60 (seis mil e cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). 

Declaramos sob as penalidades da Lei, e para fins de participação no presente Pregão 

Eletrônico que:  

- A validade da proposta é de 90 (noventa) dias. 

- Nos preços propostos estão inclusos todos os tributos, fretes, embalagens, seguros e